2020年 5月 13日

各 位
会 社 名 コ ン ド ー テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 近藤 勝彦

（コード番号 7438 東証第 1 部）

問合せ先 専務取締役管理本部長 安藤 朋也
（Tel（06）6582－8441）

組織変更及び人事異動のお知らせ

当社は、2020 年 5 月 13 日開催の取締役会において、組織変更及び人事異動を決定いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．組織変更（  2020 年 7 月 1 日付  ）

品質保証に関する監査機能等の独立性を強化するため、これまで製造本部内に設置していた「品質

保証室」を社長直轄に変更する。

２．人事異動（  2020 年 6 月 1 日付  ）

新 役 職 氏 名 旧 役 職

取締役 品質保証室長

兼 特命担当

鴇  泰 広

（とき やすひろ）
取締役 業務部長

業 務 部 長
石 野  和 浩

（いしの かずひろ）
新 潟 支 店 長

新 潟 支 店 長
青 木  宏

（あおき ひろし）
金沢営業所長

金沢営業所長
松 本  一 敏

（まつもと かずとし）
金沢営業所 営業課長

以 上